Le même jour, 31 octobre, intervient l’exécution de cette citation, par remise à Jean 
Pignochi.
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supplicati nonnulli articuli traditi fuere et inde per ipsum magnifficum consilium 
ad probandum admissi intendatque ipse dominus supplicatus ad illorum iustiffi- 
cacionem certos testes vestre iuridicioni submissos, eciam ecclesiasticos et 
clericos, tam in hac civitate Gehennarum quam alibi examinari facere. Ea
propter, cum equum censeatur unamquamque iuridicionem alteri suffragari 
debere, ex parte prelibati domini nostri Sabaudie ducis et dicti eius magniffici 
consilii vos in iuris subsidium requiro, mea autem actente deprecor quatenus 
michi dicto commissario ipsos testes citandi eorumque iuramenta et deposicio- 
nes recipiendi ac dictam commissionem excercendi, necnon eisdem testibus 
iurandi et deponendi in mis dicti commissarii manibus licenciam et auctoritatem 
cum territorio in presenti civitate opportuno impartiri dignemini, tam in premis- 
sis pro prefato domino nostro duce et dicto eius magniffico consilio facientes 
quantum ipsos in casu / / f °  204 v° / simili vel maiori velletis pro vobis reciproce 
peracturos. Datum Gebennis die quinta mensis novembris anno Domini 
millesimo quatercentesimo septuagesimo.

Idem commissarius : Sougey.

Lettre de Vofficial de Genève

Tenor licterarum officialis Gehennarum.
Officialis curie Gehennarum dilecto nostro ducali commissario Glaudio 

Sougey, salutem in Domino. Visis licteris requisitoriis presentibus annexis et 
ipsarum tenoribus consideratis et cum unaqueque curia alteri curie mutuis 
auxilii(i)s suffragari [deberet], vobis harum serie omnes et singulos testes vobis 
pro parte illustris domini Guilliermi de Cabillone, principis Aurayce, produ
cendos tam clericos quam laycos citandi eorumque iuramenta recipiendi, 
examinandi et interrogandi ipsisque testibus in vestris manibus deponendi et 
testifficandi licenciam et auctoritatem aeque territorium propterea / f °  205 / 
opportunum, dummodo causa ipsa mere civilis existât, et alia circa commissio
nem ipsam neccessaria faciendi et excercendi damus et concedimus per présentes. 
Datum Gebennis die sexta mensis novembris anno Domini millesimo quater
centesimo septuagesimo.

In absencia domini officialis : Stephanus Bertheti, Michael Montion.

Interrogatoires

Tenor interrogatoriorum.
Interrogatoria infrascripta tradit illustris dominus Hugoninus de Cabillone, 

dominus Orbe, super articulis numero quinque traditis parte illustris domini 
Guilliermi de Cabillone sub cedula incipiente «Asserta etc.» et ad probandum
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admissis, protestando de nullitate ipsius examinis si aliquod ipsorum interro
gatoriorum obmictatur.